Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2023 года                                                                           №76/1-5

с .Чекмагуш

Об утверждении времени  проведения  досрочного голосования  по
выборам  в  представительные органы  муниципального района

Чекмагушевский район Республики Башкортостан   10 сентября 2023 года

  В  соответствии  с п. 4   ст.  65  Федерального закона от   12.06.2002  №67-

ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан  Российской Федерации», ст. 79.1  Кодекса Республики

Башкортостан  о  выборах,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Утвердить время  для  проведения  досрочного голосования  по

депутатов  Совета сельского  поселения Башировский  сельсовет  муниципального

района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан   двадцать  девятого

созыва, Совета сельского  поселения Имянликулевский  сельсовет

муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан

двадцать  девятого  созыва, Совета сельского  поселения Калмашбашевский

сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район Республики

Башкортостан   двадцать  девятого  созыва, Совета сельского  поселения

Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   пятого  созыва, Совета сельского  поселения

Новокутовский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   двадцать  девятого  созыва,   Совета сельского

поселения Рапатовский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский

район Республики Башкортостан   двадцать  девятого  созыва,  Совета сельского

поселения Резяповский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский

район Республики Башкортостан   пятого  созыва, Совета сельского  поселения

Старокалмашевский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   двадцать  девятого  созыва, Совета сельского

поселения Тайняшевский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

район Республики Башкортостан   двадцать  девятого  созыва, Совета сельского

поселения Тузлукушевский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский

район Республики Башкортостан   пятого  созыва,   Совета сельского  поселения

Урнякский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   пятого  созыва, Совета сельского  поселения

Чекмагушевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан   двадцать  девятого  созыва,   Совета сельского

поселения Юмашевский  сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский

район Республики Башкортостан  шестого  созыва,   назначенных на  10  сентября

2023  года,   с  30  августа  2023  года  по  9  сентября  2023  года  в  рабочие  дни

с  16.00  часов  до  20.00  часов и в  выходные и праздничные  дни  с  10.00  часов

до  14.00  часов.

2. Направить  настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию  Республики Башкортостан  и  участковые избирательные комиссии

избирательных комиссии  муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  территориальной  избирательной комиссии Шаймуратову Д.Ф.

        Председатель

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева

        Секретарь

избирательной комиссии                                           Д.Ф.Шаймуратова